
НАКАЗ

від 08.04.2024р                                     м. Одеса                                     №01/04/24    
 

Про встановлення вартості навчання 
у 2024 -2025 н.р.

     У зв’язку із забезпеченням набором студентів на 2024-2025 навчальний рік відповідно до
ч.4 ст.61 Закону України “Про освіту”, ч.4 ст.63 Закону України “Про освіту”, Наказу МОН
України від 11 жовтня 2018 року №1096 “Про затвердження деяких нормативно-правових
актів  з  питань  прийому  на  навчання  до  закладів  вищої  освіти”,  Порядку  присудження
наукових  ступенів  і  присвоєння  вчених  звань,  затвердженого  Наказом МОН України  від
06.02.2017 р. за №174, Положення про впровадження елементів дистанційного навчання в
освітній  процес  Приватного  вищого  навчального  закладу  (  далі  —  ПВНЗ)  “Одеський
морський інститут” та Умов прийому на навчання до закладів вищої освіти  України від 11
жовтня 2018 року №1096, виходячи з необхідності відшкодування ПВНЗ “ОМІ” витрат на
підготовку фахівців з урахуванням попиту на послуги навчання за кожною спеціальністю та
рішення вченої ради ПВНЗ  “Одеського морського інституту”.

 НАКАЗУЮ:

Встановити вартість навчання в ПВНЗ “ОМІ” студентів набору 2024 року

1.Рівень навчання — бакалавр:

Код та назва
спеціальності

Спеціалізація (освітня
програма)

Термін
навчанн

я 

Форма
навчан

ня

2024-2025 н.р.

1-й рік 2--й рік 3--й рік 4--й рік Загальна
сума, грн

271 Морський та
внутрішній водний

транспорт

271.02 Управління
судновими технічними

системами і
комплексами

3 р 10 м денна 41500,00 43650,00 45900,00 48250,00 179300,00

3 р 10 м заочна 31150,00 32750,00 34450,00 36200,00 134550,00



271 Морський та
внутрішній водний

транспорт

Навігація і 
управління 
морськими суднами 

3 р 10 м денна 44000,00 46300,00 48700,00 51200,00 190200,00

3 р 10 м заочна 33000,00 34750,00 36550,00 38400,00 142700,00

2.Рівень навчання —магістр:

Код та назва
спеціальності

Спеціалізація
(освітня програма)

Термін
навчанн

я 

Форма
навчанн

я

2024-2025 н.р.

1-й рік 2--й рік Загальна сума, грн

271 Морський та
внутрішній водний

транспорт

271.02 Управління
судновими технічними

системами і
комплексами

1 р 4 м денна 41500,00 17450,00 58950,00

1 р 4 м заочна 37350,00 15700,00 53050,00

271 Морський та
внутрішній водний

транспорт

Навігація і 
управління 
морськими суднами

1 р 4 м денна 45000,00 19000,00 64000,00

1 р 4 м заочна 40500,00 1710,00 57600,00

В.о. ректора 
ПВНЗ «Одеський морський інститут
у вигляді ТОВ                                   

    


